АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2017 г.  № 11/61

р.п. Ачит

О внесении изменений в состав Ачитской районной  молодежной

избирательной комиссии

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 24.09.2014 г № 22/89 «Об утверждении Положения

о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области»,

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 24.09.2014 года № 22/90 «О Методических рекомендациях о

порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской

области, территориальных молодежных избирательных комиссий и

участковых молодежных избирательных комиссий», рассмотрев личное

заявление Винокурова Е.С., Ачитская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав Ачитской районной

молодѐжной избирательной комиссии:

освободить Винокурова Егора Сергеевича, выдвинутого  Политической

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, от

обязанностей члена Ачитской районной молодежной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

назначить Меркурьеву Арину Юрьевну, выдвинутую молодѐжной

избирательной комиссии предыдущего состава, членом Ачитской районной

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2

2. Направить настоящее решение Ачитской районной молодежной

избирательной комиссии, Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области и опубликовать на официальном сайте Ачитской

районной территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль исполнения  настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.А.Ватолину.

Председатель

Ачитской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Ватолина

Секретарь

Ачитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.В. Валеева